~~~
Diretor Presidente da CDV

CoT-PCI~hiade
::;eser:voivimento

c.e V:iória

PORTARIA NO 029/2005

o Diretor Presidente da Companhia de
~\-!mento de Vitória,no uso da atribu~ que lhe confere a
a..~ Y do Artigo22 do EstatutoSocialda Empresa,

8 R E 5 O LV E:

Art. 1° - Indicar o Superintendente
M:~~dti"o/Ananceiro, Sr. Carlos Roberto Elisei, para substituir o
~t!hJ: de Administração e Finanças desta Companhia, enquanto
perdurar os motivosde seu afastamento.

Art. 2° - O Superintendente, no exercíáo das
atribuiçõesde Diretoria,fará jus ao recebimentoda diferençasalarialdo

I

~ de Diretor,correspondente ao períododa substituição. .

- Art. ]0 -A presente portaria entra em vigor na data de
sua assinatura, revogando-seas disposiçÕesem contrário.

Vitória, 22 de setembro de 2005.

Missão da CDV:
Pn:xmver,regulare gerenciarcor-assões de áreas e serviçospflblicos,articularpí1f(8iasp'~ e

~ fomeId.c1Jo desenvolvimentotecnoIógicoe a caplatão de investimentos,contriIxindoJBa o
desenvolvimento sustEntável da Cidade de Vitória.

Rua Fa11.natD Ramos, 30, 4.0 andar, Ed. ama Center, Santa Lucia, VdDria, ES, CEP: ~ -
~PJ: 31.482..631/0001-18

Fooe: 27-3315-5540, Fax: 27-3382-3468, E-Mail:cdv@cdviIDria..